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TPUJIOKEHUE

K TIOCTaHOBACHHIO ARMHEHCTRAUHH
3naToyCTOBCKOrO FOPOCKOIO OKPYra

0129.11.2017 r. Ne 524-T1

Tlepeuens meponpuaTHii TTporpammbi

vy | Hanwenovame meponpusrf Mporpassess
Wi

[e;

OBwem GiomweTHuIX accHTHOBaNNR (Thic. Py6.)

Tnanoswie

Tiporpamms!

# wenonnmTens
MeponpHATA#

2016 ron.

2017 ron

2018 roa

2019 ron

Hevounnx
uancupo
Banna

Haumerosanye noxasarens

En u3m.

2016 roa

2017
ron

2018 roa|

2019 ron

Ce

0 FOPOICKOrO OKpyTa

Obecneuenne NEATENbHOCTH
1 AZMUHHCTPAIMA 303TOYCTORCKOTO
FOPOACKOTO OKPYra

AnmunncTPaUH
a3ro

294 471,908

74 222,158

79 909,75

70 170,00

70 170.00

£
MeCTHbI
Groaxer

A

O
FOPOACKOTO OKpYTa
cBoMX

100

Jlons pasmelnentbIX NAGHOB ~ FPAHKOB PAIMELIENHS 3aKA30B HA NOCTABXY
TOBapOB, BLINOAHEHHS P0OT, OKa3aHHE YCIYT AN HYXA 3aKa3uHKa Ha
Odpunanshon cafite 5 cern Hurepuer www.zakupki gov.ry, B cooTsercTan|
C AEACTBYIOLIMM 3AKOHOAATEALCTEOM OT OBLLErD KOTHIECTEA PASMELIIEHHBIX
nnanos — rpaguKkos no AnmunmcTpaunn 3r0

%

100

Cremens N0AHOTS: MPaBOBOF 5234l MO BONPOCAM MYHHUKNATLHON CTyHOH,

o Tpebyemoro npaBoBLIX axTOB N0
BONPOCaM MYRUKNATLHOR CaYHEM

%

Konuuectso ¥ rpaxaan

Y npaBnfiowHMu KOMNaHHAMK, OPFraHaMH MECTHOTO C2MOYTNIPaBNEHHR
370aTOYCTOBCKOrO FOPOACKOTO OKPYra, OTPAC/HEBLIMH OpraHamu
AaMUHHCTPAUUM 313TOYCTOBCKOrO FOPOACKOTO OKPYTa, OPFaHH3aUHAMH W

HAMH o 0 OKpyra

P!

canRHL

473

473

473

473

Yuactue 8

pefnos no npot

pefas

85

85

85

VuacThe s nposencnnn cyG6oTHAKOB

enmnnL

74

75

75

TIpoBeaeHO PeRaoB NO OXPaHE KYALTYPHO-MACCOBLIX MEPONPHATHA Ha
TeppPHTOPHM 37ATOYCTOBCKOTO FOPOACKONO OKPYFa

canHuL

49

50

50

50

v 5

Konnvectso
A 3ro

P o6 BRI

NpaBoHapyWIEHHAX

%

200

215

215

2i5

n

pefzos no 8 oxpane 0 nopaaxa

eamHA

35

45

45

45

Opranysauns npeaOCTaRACHHA
2 | MYHAUMNANLHEIX (FOCYABPCTBEHHBIX) YCNYT|
0 npHMuMnY "0AROrO OKNa" Ha Baze ML

cyBeuamn 1a shnoTHenMe
MYHIUNNTLHOFO 324aHHA

MAY "M®L]
3ro”

cyBCHANA 1A NPHOBPETEHHE OCHOBHBIX
cpeacTe

©
0

86 644,20

21 205,80

24 939,60

20 249,40

20 249,40

oBnactHoR/
MeCTHI
Sromwer

397830

0,00

0,00

0,00

obnacTHOR
Gromxer

KoaHuecTso 0BpatlcH A rPakAaaH # IOPHANIECKHX JHLL, TIO KOTOPIM

17 227,50

22 262,40

20249,40

20 249,40

MecTHBI
Gromxer

y # © opranamu BIACTH,
GTBETCTBENHLIMH 32 OKB3AHHE FOCYIAPCTBCHHLIX (MYRHLHNANSHAIX) yCAYT

en

141123

122640

122640

122640

0.00

2677,20

0,00

MECTHBIA
Gromxer

p cpeacts
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